

# Eccoci AB

556948-1350

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henri Saffer, Styrelseledamot  
2023-03-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för företaget verksamhet är uthyrning av konsulter, huvudsakligen inom teknik-ingenjörer och IT-konsulter. Företaget har sitt säte i Malmö och adressen är Blåbärsgatan 5, 234 43 Lomma.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	26 226 359	12 234 289	781 039	3 143 790
Resultat efter finansiella poster	1 985 909	628 448	-11 222	-792
Soliditet (%)	28	30	24	74

Våra tjänster har varit mycket uppskattade av våra partners och anställda konsulter, vilket lett till att efterfrågan av våra tjänster har ökat. Försäljningen har ökat med 114%, d.v.s mer än fördubblats genom organisk tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-3 788	628 448	674 660
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		628 448	-628 448	0
Årets resultat			1 207 666	1 207 666
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>124 660</b>	<b>1 207 666</b>	<b>1 382 326</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	124 660
Årets resultat	1 207 666
<b>Summa</b>	<b>1 332 326</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 000 000
Balanseras i ny räkning	332 326
<b>Summa</b>	<b>1 332 326</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 226 359	12 234 289
Övriga rörelseintäkter		88 646	7 367
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 315 005</b>	<b>12 241 656</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 315 904	-271 769
Övriga externa kostnader		-680 440	-431 988
Personalkostnader	2	-21 289 333	-10 909 111
Övriga rörelsekostnader		-41 325	-309
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 327 002</b>	<b>-11 613 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 988 003</b>	<b>628 479</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 324	-31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 094</b>	<b>-31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 985 909</b>	<b>628 448</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 992	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-480 992</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 504 917</b>	<b>628 448</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-297 251	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 207 666</b>	<b>628 448</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	77 100	77 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 100</b>	<b>77 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 100</b>	<b>77 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 617 930	276 555
Övriga fordringar		-14 900	2 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		820 894	923 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 423 924</b>	<b>1 202 621</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 775 987	994 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 775 987</b>	<b>994 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 199 911</b>	<b>2 196 998</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 277 011</b>	<b>2 274 098</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		124 660	-3 788
Årets resultat		1 207 666	628 448
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 332 326</b>	<b>624 660</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 382 326</b>	<b>674 660</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		480 992	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>480 992</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		103 839	27 717
Skatteskulder		344 308	15 733
Övriga skulder		1 911 737	755 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 053 809	800 729
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 413 693</b>	<b>1 599 438</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 277 011</b>	<b>2 274 098</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	25,0
---------------------------------	------

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	77 100
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 100</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>77 100</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har anställt en extern VD som skall hjälpa företaget att fortsätta tillväxa. Även en halvtidstjänst att sköta företagets administration har tillsatts.

# Underskrifter

Årsredovisning för Eccoci AB, 556948-1350  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Lomma

Henri Saffer  
Henri Saffer  
Ordförande  
2023-03-10

Leonard David Saffer  
Leonard David Saffer  
Styrelseledamot  
2023-03-10

Christian Schanner  
Christian Schanner  
VD  
2023-03-10